
金融機関を通じてご加入のお客さまへ
コールセンターフリーダイヤル変更のお知らせ

2020年12月吉日

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心からお見舞い

申し上げます。

さて、この度弊社コールセンターでは、業務運営の効率化とサービス向上を目的として、

金融機関を通じてご加入いただいたお客さま向けのフリーダイヤルを変更いたします。

お客さまに寄り添ったきめ細かなサービスを提供してまいりますので、今後ともご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。

記

2021年1月4日（月）以降のお問い合わせ先について

メディケア生命コールセンター 0120-315056（通話料無料）

上記までお問い合わせいただきますようお願いいたします。

以上

お問合わせは下記にお願いいたします。

【お問合せ先】

メディケア生命コールセンター 0120-315056
（通信販売についてのお問合せ） 0120-157056

（祝日・年末年始12/31～1/3は除く）


